
https://santarosa.sp.gov.br/

Quinta-Feira, 07 de Novembro de 2024 Ano III | Edição nº 580 Página 1 de 8

Sumário
Departamento Municipal de Suprimentos ................................ 2

DIRETORIA DE SUPRIMENTOS .............................................. 2
DIRETORIA DE SUPRIMENTOS .............................................. 3
Extrato de Publicação de Aviso de Contração Direta ............................. 4
Publicação de edital ..................................................... 5

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo ............................. 6
AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO ......................................... 6

Departamento de Planejamento e Finanças .............................. 7
Ordem cronológica de outubro 2024 ......................................... 7
Ordem cronológica de setembro 2024 ........................................ 8

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 
 

PROCESSO N. º: 94/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N. º: 90035/2024 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR. 
 
EMPRESA: CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 60.795.978/0001-19, COM 
SEDE NA RODOVIA DOM PEDRO I (SP 065) KM 140,5 - GP 4, - COMPLEMENTO: CEASA BAIRRO SANTA 
GENEBRA, CEP: 12080-395, NA CIDADE DE CAMPINAS, ESTADO DE SÃO PAULO, ITEM: 12  - VALOR 
TOTAL: R$ 55.965,00 -  ATA DE RP N.º 152/2024. 
 
EMPRESA: COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 53.437.315/0001-67, COM SEDE 
NA RUA 07, N. º 159, BAIRRO CENTRO, CEP: 13540-000, NA CIDADE DE: CORUMBATAÍ, ESTADO DE SÃO 
PAULO, ITEM: 18  - VALOR TOTAL: R$ 1.571,50  -  ATA DE RP N.º 153/2024. 
 
EMPRESA: DANUTRI CONSULTORIA E COMERCIO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 22.206.847/0001-60, 
COM SEDE NA RUA JOSE FELIX DE OLIVEIRA, Nº 1270 – COMPLEMENTO: SL 202, 2O PS, BAIRRO 
CHACARA GRANJA VELHA, CEP: 06708-645, NA CIDADE DE COTIA, ESTADO DE SÃO PAULO, ITEM: 03 - 
VALOR TOTAL: R$ 35.828,0 -  ATA DE RP N.º 154/2024. 
 
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS N.S.A LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 
52.905.249/0001-40, COM SEDE NA RUA HENRIQUE MARTARELLO, N.º  853, BAIRRO VILA BRASIL, CEP: 
13875-031, NA CIDADE DE SAO JOAO DA BOA VISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, ITENS: 10, 11 E 13 - VALOR 
TOTAL: R$ 120.485,00 -  ATA DE RP N.º 155/2024. 
 
EMPRESA: M. NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 03.630.083/0001-90  
COM SEDE NA RUA NAGIB MATTE MERHE, N.º 685, BAIRRO JARDIM SUECIA, CEP: 13848-390, NA CIDADE 
DE MOGI-GUACU, ESTADO DE SÃO PAULO, ITENS: 06, 07, 08,  - VALOR TOTAL: R$ 396.780,00  -  ATA DE 
RP N.º 156/2024. 
 
EMPRESA: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N. º 
08.528.442/0001-17, COM SEDE NA RUA WILK FERREIRA DE SOUZA, N.º 251, BAIRRO DISTRITO 
INDUSTRIAL, CEP: 15035-510, NA CIDADE DE SAO JOSE DO RIO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO, ITENS: 
01, 09, 14, 15, 16 e 17  - VALOR TOTAL: R$ 111.932,00  -  ATA DE RP N.º 157/2024. 
 
EMPRESA: SUPERMERCADO VISTA ALEGRE SAO SIMÃO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 
05.242.262/0001-86, COM SEDE NA RUA DEODORO DA FONSECA, N. º 947, BAIRRO CENTRO, CEP: 14200-
000, NA CIDADE DE SAO SIMAO, ESTADO DE SÃO PAULO, ITENS: 02 E 04 - VALOR TOTAL: R$ 1.198,00 -  
ATA DE RP N. º 158/2024. 
 
VIGENCIA: 12 MESES 
 
DATA HOMOLOGAÇÃO: 05/11/2024. 
 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 05/11/2024. 
 
Santa Rosa de Viterbo, 07/11/2024. 
 
Omar Nagib Moussa  
Prefeito Municipal 

07/11/2024 Ano III | Edição  nº580 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/8



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 
 

PROCESSO N. º: 98/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N. º: 90036/2024 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
PRÓPRIOS MUNICIPAIS - TABELA DE REFERÊNCIA CDHU 06/2024. 
 
EMPRESA: AGNALDO BELCHIOR VITO ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 66.169.889/0001-
43, COM SEDE NA RUA RUA FAUSTINO TITARELLI, N.º 59, NO BAIRRO PARQUE DO SOL 
NASCENTE, CEP: 14.270-000, NA CIDADE DE SANTA ROSA DE VITERBO, ESTADO DE 
SÃO PAULO, VALOR TOTAL DA ATA: R$ 900.000,00 - DESCONTO de 22,20% - ATA N.º 
151/2024. 
 
VIGENCIA : 12 MESES 
 
DATA HOMOLOGAÇÃO: 05/11/2024. 
 
DATA DA ASSINATURA ATA: 05/11/2024. 
 
SANTA ROSA DE VITERBO, 07/11/2024. 
 
 
OMAR NAGIB MOUSSA  
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

07/11/2024 Ano III | Edição  nº580 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/8



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

 
 

 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

 

 

 ATESTO para os devidos fins que o AVISO DE CONTRATALÇÃO DIRETA da Dispensa de 
Licitação nº90055/2024, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento 
de brinquedos infantis - tipo playgrounds,  foi devidamente publicado no Site Oficial da Prefeitura de 
Santa Rosa de Viterbo em  07/11/2024, assim como no PNCP – Portal Nacional de Compras 
Públicas cujo inteiro teor poderá ser verificado nos links 
https://pncp.gov.br/app/editais/45368545000193/2024/91 e 
https://transparencia.betha.cloud/#/dSsqUQddiUt98O8IEmRAag==/consulta/31972/detalhe/837:16
17:2024_116_1617,  conforme disposto no Art. 65 parágrafo 1º,  inciso I, alínea c  do Decreto 
Municipal 5963/2024. 

 

Santa Rosa de Viterbo, 07 de novembro de 2024 

 

 

Mariane Cristina Ribeiro Cicolani 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07/11/2024 Ano III | Edição  nº580 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/8



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

 
 
 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90040/2024 

Processo nº 108/2024 
 

Pregão Eletrônico 90040/2024 - REGISTRO DE PREÇO para aquisição parcelada de material 
odontológico, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, 
Termo de Referência e demais anexos, pelo período de 12 meses 
 

Abertura da sessão: 25/11/2024 às 09 h – Horário de Brasília. 

 
Endereço Eletrônico: www.gov.br/compras  

O Edital na integra, está disponível na página da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de 
Viterbo-SP. www.santarosa.sp.gov.br no link Processo Licitatório e no Portal Nacional de 
Contratações Públicas – pncp.gov.br 
  
Informações pelo telefone (16) 3954 8802/ 39548827 
Santa Rosa de Viterbo/SP, 07/11/2024 
Omar Nagib Moussa-Prefeito Municipal 

07/11/2024 Ano III | Edição  nº580 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5/8



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo 
Rua Coronel Garcia, 160 – Santa Rosa de Viterbo – SP – CEP 14.270-000 – Fone/Fax (16) 3954-1666 – e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br 

 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

(RETIFICAÇÃO DO EDITAL) 

 

Processo Administrativo nº 13/2024. Pregão Eletrônico nº 02/2024. Tipo: Menor Preço. 
Legislação aplicável: Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, da Lei Complementar nº 123, de 14 
de dezembro de 2006 e alterações, Resolução nº 01/2024 de 20 de fevereiro de 2024, Instrução 
Normativa SEGES/ME nº 73, de 30 de setembro de 2022 e as normas estabelecidas no 
Instrumento Convocatório e seus Anexos. 

A Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo - SP torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 02/2024, com a 
finalidade de “Aquisição de 1 (um) veículo para atender as necessidades da Câmara Municipal 
de Santa Rosa de Viterbo/SP”, conforme as especificações contidas no Edital e seus anexos 
constantes do Processo Administrativo nº 13/2024. 

Local: Portal Bolsa de Licitações e Leilões – BLL (www.bll.org.br) 

Recebimento das Propostas: a partir do dia 08/11/2024 até às 9h do dia 22/11/2024. 

Abertura das Propostas: das 9h01 até às 9h29 do dia 22/11/2024. 

Início da Sessão de Disputa de Preços: dia 22/11/2024 às 9h30. 

Tempo de Disputa: 10 minutos 

Modo de Disputa: Aberto 

A cópia do Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (www.gov.br/pncp/), no sítio eletrônico www.camarasrviterbo.sp.gov.br 
e, ainda, poderá ser solicitado através do e-mail: compras@camarasrviterbo.sp.gov.br. 

   

Santa Rosa de Viterbo, 06 de novembro de 2024. 

 

ALBERTO LERCO COELHO 

Presidente da Câmara Municipal 

07/11/2024 Ano III | Edição  nº580 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6/8



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Planejamento e Finanças

  
COMUNICADO 
 

Nos termos do art. 5º “in fine” da Lei Federal nº 14.133/2021 conforme resolução do Tribunal de Contas do 
Estado de São Paulo - nº 002/2016, indicamos nas sequências, os pagamentos que serão providenciados doravante 
fora da ordem cronológica de exigibilidade por envolverem despesas inadiáveis e imprescindíveis para o regular 
funcionamento das atividades administrativas do Município, cuja inadimplência acarretaria a interrupção no fornecimento 
de bens, obras e serviços de natureza essencial. 

 
OUTUBRO/2.024:  
EMPENHO- VALOR- DATA PAGAMENTO; 
5339-1884,98-1/10/2024; 1427-681,27-1/10/2024; 4088-18650,95-1/10/2024; 5794-2502,15-1/10/2024; 5917-13308,68-1/10/2024; 
6596/6598- 11161,29- 1/10/2024; 6837-1800,00-1/10/2024; 5741-5314,21-3/10/2024; 6153-5712,86-3/10/2024; 6159-10633,85-
3/10/2024; 6255-12780,59-3/10/2024; 6715-1950,00-3/10/2024; 6713-1000,35-3/10/2024; 6861-65272,71-3/10/2024; 1029-200,00-
4/10/2024; 1638-233,52-4/10/2024; 2395-1714,82-4/10/2024; 3520-9000,00-4/10/2024; 4141-133,00-4/10/2024; 6165-1067,04-
4/10/2024; 6288-2878,11-4/10/2024; 6286-2588,46-4/10/2024; 6278-3219,62-4/10/2024; 15787,37-4/10/2024; 6279-6759,17-
4/10/2024; 6277-5490,12-4/10/2024; 6257-7870,70-4/10/2024; 6498-63,32-4/10/2024; 6774-4000,00-4/10/2024; 4086-28,16-7/10/2024; 
6293-4594,20-7/10/2024; 6295-8366,39-7/10/2024; 6508-6509-6510/6511/6518/6519-3977,50-7/10/2024; 6707-
6740/6741/6742/6745/6747/6753/6754/6755/6756/6773/6828/6834-5349,72-7/10/2024; 6840/6841/6842/6844/6845/6846/6848- 
1709,35-7/10/2024; 943-8055,37-8/10/2024; 944-8568,00-8/10/2024; 5345-39720,58-8/10/2024; 946/947/948/949/950-15483,98-
9/10/2024; 1862/1863- 1125,37-9/10/2024; 4732-77,06-9/10/2024; 4908-6574,32-9/10/2024; 5617-1851,28-9/10/2024; 6148-1348,03-
9/10/2024; 6158-1904,86-9/10/2024; 6153-1370,71-9/10/2024; 6259-8494,92-9/10/2024; 6313-2685,38-9/10/2024; 6521-2689,21-
9/10/2024; 6711-348,72-9/10/2024; 6833-5738,88-9/10/2024; 6872-6909,00-9/10/2024; 6873-2000,00-9/10/2024; 6962-2199,00-
9/10/2024; 6965/6966-504,86-9/10/2024; 6996-487,85-9/10/2024; 7016/7017/7019/7020-2687,45-9/10/2024; 1823-3141,60-10/10/2024; 
4897-45,10-10/10/2024; 6128-1780,00-10/10/2024; 6705/6708-557,95-10/10/2024; 7012/7013-2123,78-10/10/2024; 
7018/7022/7023/7024-1018,74-10/10/2024; 7027-300,00-10/10/2024; 7035/7046/7048/7049/7050-4548,65-10/10/2024; 7042-20882,08-
10/10/2024; 7043-32604,00-10/10/2024; 8373/8376/8377/8379/8381/8383/8408-15025,24-11/10/2024; 3217-1376,04-11/10/2024; 
4858-133,24-11/10/2024; 4861-925,30-11/10/2024; 4950-1310,05-11/10/2024; 6286- 30865,26-11/10/2024; 6279-5728,10-11/10/2024; 
6277-1719,74-11/10/2024; 6276/6280-1444,22-11/10/2024; 6278-1692,89-11/10/2024; 6283-597,15-11/10/2024; 6288-4268,75-
11/10/2024; 6281-3568,86-11/10/2024; 6293-142,38-11/10/2024; 6709-4985,08-11/10/2024; 
6936/6937/6938/6939/6940/6942/6944/6945/6948/6950/6977/7001-8540,12-11/10/2024; 7047-2040,82-11/10/2024; 7042-11737,44-
11/10/2024; 8387-1656,88-14/10/2024; 808-315,95-14/10/2024; 7615-1462,65-14/10/2024; 3532-660,00-15/10/2024; 1096-1408,50-
15/10/2024; 1032-6420,00-15/10/2024; 1638-233,52-16/10/2024; 1062/1104-416,50-21/10/2024; 1172/1204-990,30-21/10/2024; 
3153/3154/3155/3156/3157/3302-3803,00-21/10/2024; 3647-412,50-21/10/2024; 4248-5308,00-21/10/2024; 5762-48,74-21/10/2024; 
4861/6277/6278/6279/6280/6281/6283/6286/6288-32037,80-21/10/2024; 4053-25350,10-22/10/2024; 1129-214,00-22/10/2024; 1824-
214,00-22/10/2024; 2647-18,00-22/10/2024; 3519-11424,00-22/10/2024; 5745-309,89-22/10/2024; 5738-72,90-22/10/2024; 6744-
257,11-22/10/2024; 7055-248,98-22/10/2024; 7077/7078-4000,00-22/10/2024; 2767-7000,00-23/10/2024; 4200/4205-203,37-
23/10/2024; 5704-4576,32-23/10/2024; 6936/6937/6938/6939/6940/6942/6944/6948/6950/6977/7001-8919,01-23/10/2024; 7096-
1120,00-23/10/2024; 7166-74,81-23/10/2024; 7493-1292,88-23/10/2024; 1638-272,44-24/10/2024; 1911-70,83-24/10/2024; 2439-
3582,90-24/10/2024; 5339-1662,00-24/10/2024; 5793/5794/5807/5809/5813/5917/5918-20079,34-24/10/2024; 7103-180,15-
24/10/2024; 7155/7156/7160-2031,00-24/10/2024; 943-8055,37-25/10/2024; 944-8568,00-25/10/2024; 1097-5036,08-25/10/2024; 
1223-530,40-25/10/2024; 1427-659,40-25/10/2024; 3263-18031,49-25/10/2024; 3258/3259/3260/3261/3262-90157,47-25/10/2024; 
4839-1066,71-25/10/2024; 5013-82,00-25/10/2024; 5146-3400,00-25/10/2024; 5621-34827,00-25/10/2024; 5627-534,00-25/10/2024; 
6691-1351,13-25/10/2024; 7483-92,00-25/10/2024; 808-315,95-29/10/2024; 1400-450,00-29/10/2024; 3532-660,00-29/10/2024; 5622-
370,65-29/10/2024; 6937/6938/6939/6940/6941/6942/6943/6945/6954-9195,16-29/10/2024; 6948/6950-5248,44-29/10/2024; 6977-
1138,13-29/10/2024; 6979-150,00-29/10/2024; 7001-1260,12-29/10/2024; 7485-319,20-29/10/2024; 7861-6,86-29/10/2024; 1648-
1541,84-30/10/2024; 3730-130,62-30/10/2024; 4861/6277/6278/6281/6283/6286/6288/7706-40559,19-30/10/2024; 1032-6420,00-
31/10/2024; 7464/7465/7466/7467/7468-73793,00-31/10/2024; 7793-1451,00-31/10/2024 
 

  
 Para que ninguém venha alegar ignorância, vai o presente informe desde já, comunicado na imprensa oficial, bem 
como afixado no Paço Municipal local de costume. 
 

Santa Rosa de Viterbo– SP, 31 de Outubro de 2024 
Omar Nagib Moussa 
– Prefeito Municipal – 

07/11/2024 Ano III | Edição  nº580 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7/8



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Planejamento e Finanças

  
COMUNICADO 
 

Nos termos do art. 5º “in fine” da Lei Federal nº 14.133/2021 conforme resolução do Tribunal de Contas do 
Estado de São Paulo - nº 002/2016, indicamos nas sequências, os pagamentos que serão providenciados doravante 
fora da ordem cronológica de exigibilidade por envolverem despesas inadiáveis e imprescindíveis para o regular 
funcionamento das atividades administrativas do Município, cuja inadimplência acarretaria a interrupção no fornecimento 
de bens, obras e serviços de natureza essencial. 

 
SETEMBRO/2.024:  
EMPENHO- VALOR- DATA PAGAMENTO; 
3153/3154/3155/3157/3158/3302/3647-3531,20-23/9/2024; 3153/3154/3155/3157/3158/3302/3647-3531,20-23/9/2024; 4158 – 
44132,97-23/9/2024; 5146-11733,33-23/9/2024; 7101-99,64-23/9/2024; 8218-150,00-24/9/2024; 1400-450,00-24/9/2024; 4351-
5000,00-24/9/2024; 5622-370,65-24/9/2024; 5627-534,00-24/9/2024; 5634-1400,00-24/9/2024; 5793-261,38-24/9/2024; 
5807/5809/5813-5227,60-24/9/2024; 5918-296,44-24/9/2024; 6258-789,61-24/9/2024; 6478-28,12-24/9/2024; 6502-639,00-24/9/2024; 
6690-412,00-24/9/2024; 6700-6706/6712-978,69-24/9/2024; 1223-1591,20-25/9/2024; 3532-2640,00-25/9/2024; 4839-1066,71-
25/9/2024; 5750-4165,20-25/9/2024; 5924/6015/6016-2687,59-25/9/2024; 6691-1351,13-25/9/2024; 6463-1671,60-26/9/2024; 6464-
556,00-26/9/2024; 6465-593,30-26/9/2024;  
 

  
 Para que ninguém venha alegar ignorância, vai o presente informe desde já, comunicado na imprensa oficial, bem 
como afixado no Paço Municipal local de costume. 
 

Santa Rosa de Viterbo– SP, 30 de Setembro de 2024 
Omar Nagib Moussa 
– Prefeito Municipal – 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

07/11/2024 Ano III | Edição  nº580 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

8/8

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento Municipal de Suprimentos
	DIRETORIA DE SUPRIMENTOS
	DIRETORIA DE SUPRIMENTOS
	Extrato de Publicação de Aviso de Contração Direta
	Publicação de edital

	Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
	AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO

	Departamento de Planejamento e Finanças
	Ordem cronológica de outubro 2024
	Ordem cronológica de setembro 2024


		2024-11-07T18:49:55+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1




